
ROMANIA
JUDETUL DOLJ

COMUNA NEGOI

HOTARAREA NR.02
privind  organizarea  retelei scolare la nivelul Comunei Negoi, pentru anul

scolar 2022-2023

            Consiliul local Negoi ,legal constituit prin Ordinu Prefectului judetului Dolj 
nr.426 din 22.10.2020, intrunit in sedinta  extraordinara de lucru  in data de 
06.01.2022

-                   Avand in vedere adresa nr. 20494/22.12.2021  primita de la 
Inspectoratul Scolar Judetean Dolj, prin care ni se transmite avizul conform 
privind  organizarea  retelei scolare la nivelul Comunei Negoi, pentru anul 
scolar 2022-2023,  

,  
          In temeiul art. 129, alin.2 , lit.d si alin. 7), lit.a si art.139, alin.1) din OUG 
57/2019  privind Codul Administrativ;

HOTARASTE

- Art.1. Se aproba organizarea  retelei scolare  la nivelul Comunei Negoi, pentru
anul scolar 2022-2023, in urmatoarea structura:

Nr. 
crt.

Unitatea de 
invatamant cu 
personalitate juridica

Unitatea de invatamant 
– structura scolara 
arondata

Niveluri de 
invatamant 
scolarizate

1 SCOALA 
GIMNAZIALA 
NEGOI

- PRI, GIM

- GRADINITA CU 
PROGRAM NORMAL
NEGOI

PRE

    Art.2 Scoala Gimnaziala Negoi va duce la indeplinire prevederile prezentei 
hotarari.

       Presedinte de sedinta
MARCU DANIEL                                                            Avizat pentru legalitate,  

                                                                                                             Secretar 
                                                                                                           Zdrafcu Monica

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința extraordinară 
din data de 06.01.2022 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate 
absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de ____ 
voturi ”pentru” , ___”abțineri” și _____voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 
consilieri în funcție și ________ consilieri prezenți la ședință.


	HOTARAREA NR.02
	HOTARASTE
	Presedinte de sedinta
	MARCU DANIEL Avizat pentru legalitate,
	Secretar
	Zdrafcu Monica
	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința extraordinară din data de 06.01.2022 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de ____ voturi ”pentru” , ___”abțineri” și _____voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și ________ consilieri prezenți la ședință.

